CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU GREAT UNITY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU GREAT UNITY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GREAT UNITY TRADE AND SERVICE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109922965
3. Ngay thanh lap: 04/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Thira 135 (No10-LK02) Khu Vian La, Phuong Pht La, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0968883175 Fax:
Email: greatunity.jsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
Chi tiét:

- Ban buén thoc, ngd va cac loai hat ngii cdc khac

- Ban bubn hoa va cay

- Ban budn dong vat song

- Ban budn thirc an va nguyén liéu lam thirc an cho gia suc, gia
cam va thiy san

- Ban budn nong, 1am san nguyén liéu khac (trir gb, tre, nira)
(Trir loai Nha nuée cam)

2. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cbc khac, bot my 4631

3.  |Ban buon vai, hang may mac, giay dép 4641

4.  |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiet:

- Ban buon vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac

- Ban budn dung cu y té: Bong, bang, gac, dung cu ciru
thuong, kim tiém...;

- Ban budn may, thiét bi y té loai sir dung trong gia dinh nhu:
May do huyét ap, may tro thinh...

- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

- Ban buén hang gbm, st, thay tinh

- Ban budn dd dién gia dung, dén va bo dén dién

- Ban budn giudng, tu, ban ghé va dd dung noi that tuong tu
- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham

- Ban budn dung cu thé duc, thé thao
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Ban budn may moc, thiét bj va phu ting méay nong nghiép
Chi tiét:

- May cay, bira, mdy ric phin, may gieo hat,

- May gat lta, may dap laa,

- May vit sita,

- May nudi ong, may ap trang, nudi gia cam,

- May kéo duogc st dung trong nong nghi¢p va lam nghié¢p;
- May cit co.

4653

Ban budn may moc, thiét bj va phu tung méy khéc

Chi tiét:

- Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khai khoang,
xdy dung

- Ban budn may moc, thiét bi dién, vat lidu dién (may phat
dién, dong co dién, day di¢n va thiét bi khac dung trong mach
dién)

- Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may dét, may, da
giay

- Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may van phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai V1)

- Ban budn d6 dung khac cho gia dinh chua dugc phén vao dau
- Ban budén may moc, thiét bi y té

4659

Béan bu6n chuyén doanh khic chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Ban budn phan bon, thude trir siu va hoa chat khac st dung
trong nong nghiép:

+ Ban bubn phan bén;

+ Ban buon thude trir sau;

+ Ban budn hoa chit khac str dung trong néng nghiép: Thudc
trir ¢o, thude chéng nay mam, thudc kich thich su ting trudong
ctia cdy, cac hoa chét khac str dung trong nong nghlep

- Ban budn hoa chét cong nghi¢p: Anilin, myc in, tinh dau, khi
cong nghiép, keo hoa hoc, chat mau, nhua tong hop, methanol,
parafin, dau thom va huong liéu, sdda, mudi cong nghiép, axit
va luu huynh

- Ban budn chat déo dang nguyén sinh;

- Ban budn cao su;

- Ban buon so1i dét...;

- Ban buon phu liéu may mac va giay dép;

- Ban budn bot gidy;

- Ban buon da quy;

- Ban budn phé liéu, phé thai kim loai/phi kim loai

4669(Chinh)

Trong ngd va ciy luong thuc co hat khac

0112

Trdng cay lay cu c6 chit bot

0113

10.

Trong rau, dau cac loai va trong hoa

0118
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11. |Trong cdy an qua 0121
12.  |Nhan va cham séc cdy gidng hang nim 0131
13.  |Nhan va cham séc cay giéng lau nim 0132
14. |Trdng trot, chan nudi hon hop 0150
15.  |Hoat dong dich vu trong trot 0161
16. |Hoat dong dich vu chan nuoi 0162
17. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
18.  |Xir 1y hat giéng dé nhan gidng 0164
19. |Trong rimg, chim soc rimg va vom giéng cay lam nghiép 0210
20. |Khai thac gb 0220
21. |Hoat dong dich vu l1am nghiép 0240
22.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
23.  |Ban I¢ luong thuc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
24. |Ban 1¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
25.  |Ban 1¢ thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
26. |San xuit gb dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
27. |San xuat d6 gd xay dung 1622
28.  |San xuit bao bi bang gb 1623
29. [San xuét san pham khac tur g0; san xuat san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat licu tét bén
30. [San Xl}ét phan bon va hop chit ni to 2012
Chi tiét: San xuat phan bén
31. |San xuat may ndng nghiép va 1am nghiép 2821
32.  |Ban 1¢ lvong thuc, thuc pham, dd udng, thude 14, thude lao luu 4781
dong hodac tai chg
33. [Ban 1¢ hang dét, may san, giay dép luu dong hoic tai cho 4782
34. |Ban I¢ hang héa khac luu dong hodc tai cho 4789
Chi tiét: q v
- Ban ¢ my pham va vat pham v¢€ sinh luu dong hodc tai chg
- Ban 1¢ hang gom s, thuy tinh luu dong hodc tai chg
- Bén 1€ hoa tuoi, cay canh luu dong hodc tai chg
- Ban 1¢ hang luu niém, hang dan 14t, hang thu cong my nghé
luu dong hodc tai chg
- Ban 1€ dong ho, kinh mat luu dong hoac tai cho
- Bén 1¢ xe dap va phu tung luu dong hodc tai chg
- Ban 1€ hang hoa da qua stir dung luu dong hodc tai chg
(Trur hoat dong dau gid)
35. [Ban Ié theo yéu céu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gid)
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36.

Ban 1€ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Ban I¢ cac loai hang hoa bing phuong thitc khac chua ké &
trén nhu: ban truc tiép hoic chuyen phat theo dia chi; ban
thong qua may ban hang tu dong...;

- Ban tryc tiép nhién liéu (dau d6t, gb nhién liéu), giao truc
tiép tGi tan nha ngudi sir dung;

- Ban 1€ cua cac dai 1y huong hoa hong (ngoai ctra hang).
(Trir hoat dong dau gia)

4799

37.

Dich vu luu tri ngan ngay

5510

38.

Co s¢ luu tri khac

Chi tiét:

- Ky tuc x4 hoc sinh, sinh vién

- Chd nghi tro trén xe luu dong, 1éu quan, trai dung dé nghi
tam

- Co s¢ luu tra khac chua dugc phan vao dau:

+ Dich vu cung cép co s& luu tru ngén han hoac dai han cho
khach thué tro nhu: Nha tro cho cong nhan, toa xe duong sat
cho thué tro, cac dich vu cung cép co s& luu tra khac chua ké &
trén.

(Trir cac hoat dong nha nudc cim)

5590

39.

Nha hang va céac dich vu an uéng phuc vu luu dong

5610

40.

Cung cap dich vu an uéng theo hop dong khong thudng xuyén
v6i khach hang

5621

41.

Dich vu an uéng khac

Chi tiét:

- Hoat dong nhugng quyén kinh doanh dn udng;

- Cung cip suét an theo hop dong,

- Hoat dong nhugng quyén cung cap dd dn udng tai cac cudc
thi ddu thé thao va cac su kién tuong tu;

- Hoat dong cua cac cang tin va hang an tu phuc vu (vi du cang
tin co quan, nha may, bénh vi¢n, truong hoc) trén co s¢
nhuong quyén.

- Hoat dong cung cip suit an cong nghiép cho cac nha may, xi
nghiép.

5629

Dich vu phuc vu dd uéng

5630

DPai Iy du lich

7911

R|&B|0

Diéu hanh tua du lich

- Kinh doanh dich vu I hanh nd1 dia phuc vu khach du lich noi
dia

- Kinh doanh dich vy I hanh qudc t€ phyc vy khéch du lich
quoc té dén Viét Nam va khach du lich ra nudc ngoai

7912
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45. |Ban 1é dd dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ dd dién gia dung, dén va bg deén di¢n trong céac ctra
hang chuyén doanh

- Bén 1¢ giuong, ta, ban, ghé va dd dung ndi1 that tuong tu
trong céac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1é d6 dung gia dinh bang gdm, st, thay tinh trong cac
ctra hang chuyén doanh

- Bén 1€ nhac cu trong cac ctra hang chuyén doanh

4759

46. [Ban l¢ hang hoa khac méi trong céc clra hang chuyén doanh
Chi tiét:

- Ban 1¢ hoa, cay canh, ca canh, chim canh, vat nu6i canh trong
cac ctra hang chuyén doanh:

+ Ban 1¢ hoa tuoi, cdy canh;

+ Ban 1€ hoa, canh 14 trang tri nhan tao;

+ Ban 1 c4 canh, chim canh, vat nudi canh, thic an va dd dung
cho vat nuoi canh

+ Bén 1¢é phan bon, hat, dat trong cdy canh.

- Bén 1€ vang trang strc, bac trang strc

- Ban 1¢ hang luu niém, hang dan lat, hang thu cong my nghé
trong cac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1 tranh, anh va céc tac pham nghé thuat khac (trir 46 o)
trong cac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1¢ dau hoa, gas, than nhién liéu ding cho gia dinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1¢ dong ho, kinh mét trong céac cira hang chuyén doanh

- Ban 1¢ may anh, phim anh va vat liéu anh trong céc cura hang
chuyén doanh

(Loai trur: Ban 1¢ sting, dan loai dung di san hodc thé thao; Ban
1é tem va tién kim khi; Ban 1é vang miéng, vang nguyén liéu)

4773

6. Von diéu 1¢: 5.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 550.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [KIM VAN
GIANG

TDP Hung Thinh,
Thi Tréan Lap
Thach, Huyén
Lap Thach, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

44.000

440.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

44.000

440.000.000

8,000

0260900035
01

2 [INGUYEN THI
AM

S6 nha 24, Ngach
30/2, Ngb 30
Puong tiép giap
Khu d6 thi Vin
Phu, Phuong Phu
La, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

16.500

165.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.500

165.000.000

3,000

0011580097
65
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HOANG
TRUNG
THANH

S6 nha 24, Ngach
30/2, Ngd 30
buong Tiep Gidp
Khu b6 Thi Van
Phu, Phuong Phu
La, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

203.500

2.035.000.000

37,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

203.500

2.035.000.000

37,000

0010870393
63

HOANG THI
HA PHUONG

Phong 2208, Toa
nhaCT12, Khu
do6 thi Véan Phu,
Phuong Phu La,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

55.000

550.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

55.000

550.000.000

10,000

0011910108
87

PHAM NGOC
DU

Phong 2208, Toa
nhaCT12, Khu
d6 thi Van Phu,
Phuong Phu La,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

137.500

1.375.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

137.500

1.375.000.000

25,000

0340870076
00
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HA VAN

6 [NGUYEN THI

S6 nha 24, Ngach
30/2, Ngd 30
Puong tiép giap
Khu d6 thi Van
Phu, Phuong Phu
La, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

55.000

550.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

55.000

550.000.000

10,000

0011890272
91

7 IBAN NGOC
VUONG

S6 57, Ngach
475/20, Buong
Nguyén Trii,
Phuong Ha Pinh,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

27.500

275.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

27.500

275.000.000

5,000

0080940012
45

CHINH

8 [PHAM NGOC

Phong 2208, Toa
nhaCT12, Khu
d6 thi Van Phu,
Phuong Phu La,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

11.000

110.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.000

110.000.000

2,000

0340720062
71

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM NGOC DU Gidi tinh: Nam
Chirc danh: Gidm doc
Sinhngay: 22/10/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 034087007600

Ngay cap:  03/10/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Dia chi thuong tra: Thén Trung Quy, Xa Thieong Hién, Huyén Kién Xwong, Tinh Thdi

Binh, Viéet Nam

Dia chi lién lac: Phong 2208, Toa nha CT12, Khu dé thi Van Phu, Phuwong Phu La,

Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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